

## Hyvinvointipalveluiden lautakunnan kannanotto vuoden 2022 toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden toteutumiseen

Hyvinvointipalveluiden lautakunta 19.09.2023 § 28  
245/02.06.01/2022

Valmistelija: vastaava kirjastonhoitaja Tuulevi Borén ja liikuntapalvelupäällikkö Marianne Nivala

Kaupunginvaltuusto on 5.6.2023 § 26 käsitellyt arviointikertomuksen vuodelta 2022 ja päättänyt tarkastuslautakunnan esityksen mukaisesti pyytää arviointikertomuksessa julkituoduista seikoista vastaukset tulosalueilta ja edellyttää myös kaupunginhallituksen ottavan kantaa arviointikertomuksen sisältöön. Kannanotot tulee käsitellä kaupunginhallituksessa 1.10.2023 mennessä ja ne tulee saattaa myös kaupunginvaltuuston ja tarkastuslautakunnan tietoon.

Arviointikertomus on oheismateriaalina.

Hyvinvointipalveluiden lautakunnan osalta tarkastuslautakunnan arvio oli seuraava:

*Sivistyspuolella on hyödynnetty hyvin hankkeita rahoitusvälineenä. Hankerahoituksen käytön mahdollisuudesta ympäristöasioihin yhdessä teknisen toimen kanssa voisi selvittää.*

*Kirjaston sisäilma ja tilojen soveltuvuus nykyaikaiseen kirjastotoimintaan huolestuttaa lautakuntaa edelleen. Kirjaston tilannetta seurattava edelleen, konkreettisia toimenpiteitä ei ole tehty tilikaudella 2022. Lautakunta on tyytyväinen, että investointimäärärahaa on varattu taloussuunnitelmassa 2023-2024.*

*Lautakunta kävi tutustumassa KitinVaparille 30.1.2023 uuden kiinteistöpäällikön johdolla. Lautakunnan vaikutelma KitiVaparin tiloista on positiivinen, mutta asiakaspalvelussa on kehitettävää. Toimitiloissa säästöt on saatu saunan kiinnipitämisellä, uimaveden lämpötilasta ei ole säästetty. Toimitiloissa oli havaittavissa, että investointeja tarvitaan, mm. liikuntatilat ovat täynnä ja (isoon) altaaseen pääsee vain jyrkkiä portaita pitkin. Lautakunta näkee tärkeänä, että jokaisella tulisi olla mahdollisuus päästä uimaan altaaseen esteettömästi.*

*Lautakunta onnittelee kävijäennätyksen rikkonutta KitinVaparia, joka valittiin vuoden 2022 valtakunnalliseksi vesiliikuntapaikaksi Suomen uima-opetus- ja hengenpelastusliiton toimesta.*

*Lautakunta näkee positiivisena kaupungin nettikaupan (verkkokauppa.kannus.fi). Nettikaupan kehittämiseen tulee panostaa edelleen, joka tuo suunnitelmallisuutta hyvinvoinnin edistämiseen ja helpottaa asiakkaan arkea.*

Arviointikertomuksessa julkituoduista seikoista todetaan seuraavaa:

Kirjaston tiloihin on varauduttu investointimäärärahoissa taloussuunnitelmassa 2023-2024. Käytännön toimenpiteitä ei ole vielä aloitettu, mutta teknisten palveluiden suunnitelmassa on tarveselvityksen tekeminen kirjaston tiloista.

KitinVaparin asiakaspalvelua on kehitetty muun muassa resurssia lisäämällä. 27.2.2023 aloitti vakituksena yksi uusi uimahallityöntekijä. Henkilöstöressurssilla taataan uimahallin aukioloajat 7 päivänä viikossa.

KitinVaparin kävijämäärät ovat edelleen nousussa niin uimahallissa, kuntosalilla kuin ohjatussa liiikunnassakin tänä vuonna verrattuna edelliseen huippuvuoteen. Investointeja tarvitaan. Liikuntatilat ovat pieniä ja täynnä erityisesti iltaiiin. Tulevaisuudessa myös kuntosalin tilahaasteisiin joudutaan ottamaan kantaa, kun kävijämäärät kasvavat.

Isoon uima-altaaseen pääsee ainoastaan jyrkkiä portaita pitkin. Pääsy altaaseen ei ole mahdollista kaikille. Teknisten palveluiden kanssa on neuvoteltu kuntouintialtaan portaiden tarpeesta ja uimahallin esteettömyydestä. 1-2 radalle matalaan päähän tarvittaisiin portaat, jotka tarvittaessa voisi ottaa pois edestä uimaseurojen käyttäessä allasta. Tulevien vuosien taloussuunnitelmassa tähän tarpeeseen toivottavasti pystytään vastaamaan.

Verkkokauppaa on kehitetty viimeisen vuoden aikana ja kehitystyötä jatketaan.

Vastaava kirjastonhoitaja

Hyvinvointipalveluiden lautakunnan vastaukset arviointikertomukseen esitetään kaupunginhallitukselle ja edelleen kaupunginvaltuustolle sekä viedään tiedoksi tarkastuslautakunnalle.

Päätös

Hyvinvointipalveluiden lautakunta päätti yksimielisesti hyväksyä vastaavan kirjastonhoitajan esityksen.